

**Правительство
Республики Ингушетия**



**ГІалгІай Республика
Правительство**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» июня 2015 г. № 99

г. Магас

**О внесении изменений
в государственную программу Республики Ингушетия
«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»**

Правительство Республики Ингушетия **постановляет:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Республики Ингушетия «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», утвержденную постановлением Правительства Республики Ингушетия от 4 июля 2014 г. № 126.

**Председатель Правительства
Республики Ингушетия**



А. Мальсагов

Утверждены
постановлением Правительства
Республики Ингушетия
от «19» июня 2015 г. № 99

**Изменения,
которые вносятся в государственную программу Республики Ингушетия
«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной
продукции, сырья и продовольствия»**

1. В паспорте государственной программы в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований государственной программы:

а) в абзаце одиннадцатом цифры «16 229 873,3» заменить цифрами «16 239 973,3»;

б) в абзаце двадцать первом цифры «4 164 779,0» заменить цифрами «4 174 879,0»;

в) в абзаце двадцать третьем цифры «243 957,0» заменить цифрами «254057,0».

2. В таблице № 6:

а) в позиции «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» цифры «2 620 933,1» и «244 507,0» заменить соответственно цифрами «2 631 033,1» и «254 607,0»;

б) в субпозиции «Подпрограмма 7 «Развитие мелиорации сельскохозяйственных земель Республики Ингушетия» цифры «428 583,8» и «108 557,0» заменить соответственно цифрами «438 683,8» и «118 657,0»;

в) в подсубпозиции «Агролесомелиоративные работы» цифры «296,79» и «30,0» заменить соответственно цифрами «396,79» и «130,0»;

г) в графе «2015 г.» подсубпозиции «Культуртехнические работы» цифры «73 352,0» и «3 527,0» заменить соответственно цифрами «83 352» и «13 527,0».

3. В подпрограмме 7 «Развитие мелиорации сельскохозяйственных земель Республики Ингушетия»:

а) в паспорте подпрограммы в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований подпрограммы, цифры «4 441,178», «3 200,629» и «108,557» заменить соответственно цифрами «4 451,278», «3 210,729» и «118,657»;

б) в разделе IV цифры «4 441,178», «3 200,629» и «108,557» заменить соответственно цифрами «4 451,278», «3 210,729» и «118,657».

в) в приложении № 7 к подпрограмме:

в позиции 1 цифры «154 323,8» и «108 557» заменить соответственно цифрами «164423,8» и «118657,0»;

в субпозиции 1.2 цифры «116,79» и «30,0» заменить соответственно цифрами «216,79» и «130,0»;

субпозицию 1.3 изложить в следующей редакции:

«

1.3	Вовлечение в сельскохозяйственный оборот неиспользованных сельскохозяйственных угодий за счет проведения культуртехнических работ	всего	28000,0	23502,0	13502,0	18520,0	30450,0	35350,0	33950,0
		республиканский бюджет	8400,0	9975,0	9975,0	11025,0	9135,0	10605,0	10185,0
		внебюджетные источники	19600,0	13527,0	3527,0	7495,0	21315,0	24745,0	23765,0

».